
 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

с. Солонешное 

 

О признании утратившим силу решение Солонешенского 

РСНД от 24.11.2021 № 58 «Об утверждении Положения о 

муниципальном контроле за исполнением единой 

теплоснабжающей организацией обязательств по 

строительству, реконструкции и (или) модернизации 

объектов теплоснабжения в муниципальном образовании 

Солонешенский район Алтайского края» 

 

В соответствии со ст. 23.4-23.13 Федерального закона от 27.07.2010  

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», с ч.9 ст.1 Федерального закона от 31.07.2020 

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 

в Российской Федерации», с ст.10 Федерального закона №279-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О теплоснабжении» и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования 

системы отношений в сфере теплоснабжения», с п.4.2 ст. 17 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования муниципальный район Солонешенский район 

Алтайского края, Солонешенский районный Совет народных депутатов, 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Солонешенского РСНД от 

24.11.2021 № 58 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за 

исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по 

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения 

в муниципальном образовании Солонешенский район Алтайского края». 

 2. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных 

нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте 

Администрации Солонешенского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Солонешенского районного Совета народных депутатов  

по бюджету, вопросам экономики и собственности (Захарьева Л.Н.). 

 

Председатель Солонешенского  

районного Совета народных депутатов                 Т.Н. Тропина 
 

Глава района                                                                                          А.С. Воронов 

23.12.2024  № 54 


